
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Coufal Emil, Bož. Němcové 608, 67201 Moravský Krumlov
Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov
Lukešová Olga, U krčské vodárny 938/1, Krč, 14000 Praha 
4

691027/4734
470930/432
495401/152

4/6
1/6
1/6

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Moravský Krumlov, 
č.p. 608

rod.dům      514/1
     514/3, LV 386

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     514/1

     515/1

     515/2

     515/4

257

264

41

44

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Na pozemku stojí stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608, rod.dům

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

o

o

- k zajištění pohledávky ve výši 15.191,- Kč s příslušenstvím
  návrh k soudu došel dne 22.6.2011
  ke spoluvlastnickému podílu id.4/6

- k zajištění pohledávky ve výši 17.308,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro
Okresní správa sociálního zabezpečení Znojmo, Vídeňská 
třída 701/31, 66902 Znojmo

Listina

Z-3817/2011-743
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Coufal Emil, Bož. Němcové 608, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 691027/4734

Povinnost k

Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu ve Znojmě 8 E-199/2011 -11 ze dne 14.07.2011. Právní moc ke dni
27.08.2011; uloženo na prac. Znojmo



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

  návrh k soudu došel dne 22.6.2011
  ke spoluvlastnickému podílu id.4/6

- k zajištění pohledávky ve výši 0,- Kč s příslušenstvím a nákladů soudního a 
nalézacího řízení
  ke spoluvlastnickému podílu id.1/6

- k zajištění pohledávky ve výši 311,- Kč včetně příslušenství  a nákladů 
  soudního  nalézacího   řízení
  den vzniku práva 18.4.2012
  ke spoluvlastnickému podílu id.1/6

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Znojmo, Vídeňská 
třída 701/31, 66902 Znojmo

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Listina

Listina

Listina

Z-3821/2011-743

Z-11203/2012-713

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Coufal Emil, Bož. Němcové 608, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 691027/4734

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu ve Znojmě 8 E-202/2011 -11 ze dne 20.07.2011. Právní moc ke dni
30.08.2011; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 3 č.j. 144 EX-12477/2012 -24 ze dne 20.05.2012. 
Právní moc ke dni 03.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Chomutov 135EX-1397/2012 -12 ze dne 18.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

- k zajištění pohledávky ve výši 120.312,- Kč včetně příslušenství  
  den vzniku práva 8.11.2012
  ke spoluvlastnickému podílu id.1/6

k zajištění pohledávky ve výši 15 095,70 Kč včetně příslušenství a nákladů nalézacího 
řízení       
den vzniku práva 22.8.2013
ke spoluvlastnickému podílu 1/6

daňové pohledávky ve výši celkem 29.372,99,- Kč s příslušenstvím.
ke spoluvlastnickému podílu 1/6 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Sparkasse Haugsdorf, id.č. 241326, Hauptplatz 1, 2054 
Haugsdorf, Rakousko

SECAPITAL S á.R.L., id.č. B 108305, Avanue Charles de 
Gaulle 2, Luxembourg L-1911, Lucembursko

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Listina

Listina

Listina

Z-6556/2012-713

Z-19344/2012-713

Z-15000/2013-713

Z-14529/2013-713

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Znojmo 133 EX-1454/2012 -17 ze dne 07.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  k rozhodnutí č.j. 
133 EX 1454/12-17 ze dne 7.11.2012. Právní moc ke dni 23.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10 č.j. 167 EX-80133/2012 -57 ze dne 22.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 3 840,- Kč včetně příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu 1/6

k zajištění pohledávky ve výši 22 698,- Kč včetně příslušenství a nákladů exekuce
ke spoluvlastnickému podílu 1/6

k zajištění pohledávky ve výši 54.626,28 EUR

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-47/2010-743

V-14316/2014-713

Z-10327/2014-713

V-2956/2015-713

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

05.12.2014 13:23

06.03.2015 12:41

RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finančního úřadu v Mor. Krumlově č.j. 35251/09/348970703430 den vzniku práva 
7.1.2010 ze dne 19.11.2009. Právní moc ke dni 05.01.2010; uloženo na prac. 
Znojmo

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Třebíč 042 Ex-2728/2014 -35 ze dne 05.12.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.12.2014 13:23:16. Zápis proveden dne 31.12.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení k rozhodnutí č.j. 
042 Ex 2728/14-35 ze dne 5.12.2014. Právní moc ke dni 19.12.2014. Právní účinky
zápisu k okamžiku 23.12.2014 14:30:24. Zápis proveden dne 05.01.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Třebíč, č.j. 042 Ex-247/2015 -8 ze dne 06.03.2015. Právní 
moc ke dni 10.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2015 12:41:27. 
Zápis proveden dne 31.03.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

výše spoluvlastnického podílu povinného id. 1/6

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo   

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, Přerov, 750 00  Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Oprávnění pro
Sparkasse Haugsdorf, id.č. 241326, Hauptplatz 1, 2054 
Haugsdorf, Rakousko

Listina

Listina

Listina

Listina

V-6428/2017-713

Z-3093/2009-743

Z-18744/2009-713

Z-846/2010-713

Pořadí k 03.05.2017 00:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 
133 EX 785/17-12  ze dne 23.05.2017. Právní moc ke dni 05.06.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.06.2017 13:32:57. Zápis proveden dne 11.07.2017.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Most č.j. 130 EX-3422/2009 -9-E1 ze dne 
20.10.2009; uloženo na prac. Znojmo

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 16 Nc-6485/2009 -6 
ze dne 04.09.2009; uloženo na prac. Znojmo

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15Nc-7351/2009 -12 
ze dne 13.01.2010; uloženo na prac. Znojmo



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18, 155 21 Praha
3

k usnesení OS Znojmo č.j.15 EXE 5461/2012-10
ke spoluvlastnickému podílu id.1/6

k usnesení OS Znojmo č.j.8 EXE 4422/2012-17
ke spoluvlastnickému podílu id.1/6

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12
160 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6580/2012-713

Z-8468/2012-713

Z-8632/2012-713

Z-19343/2012-713

Z-68137/2013-101

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 16 EXE-4923/2012 -8
ze dne 03.04.2012; uloženo na prac. Znojmo

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15EXE-5461/2012 -10
ze dne 03.05.2012; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3 č.j. 144 
EX-12477/2012 -25 ze dne 20.05.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Znojmo 133 EX-
1454/2012 -18 ze dne 07.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 EX 80133/13-59   k 8 EXE-
4562/2012 50 Okresní soud ve Znojmě ze dne 22.08.2013; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8 EXE-4562/2012 -54
-opravné k č.j.: 8EXE 4562/2012-50 ze dne 13.06.2013. Právní účinky zápisu k 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivana Kozáková, Bráfova ul. 53, Třebíč, 674 01 Třebíč

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Třebíč 042 Ex-
2728/2014 -34 ze dne 05.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2014 
13:23:12. Zápis proveden dne 18.12.2014; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Třebíč 042 Ex-
247/2015 -7 ze dne 06.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2015 
12:41:24. Zápis proveden dne 13.03.2015; uloženo na prac. Znojmo

Z-1322/2014-713

Z-6186/2014-710

Z-9834/2014-713

Z-2083/2015-713

Z-17181/2015-702

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

okamžiku 13.02.2014 19:06:26. Zápis proveden dne 18.02.2014; uloženo na prac. 
Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Třebíč 042 
EX-2728/2014 -13 ze dne 03.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2014 
13:45:52. Zápis proveden dne 05.12.2014; uloženo na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-22266/2015 -15 
Exekutorský úřad Brno - město ze dne 07.10.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.10.2015 14:43:01. Zápis proveden dne 19.10.2015; uloženo na prac. 
Brno-město

Listina

Listina

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivana Kozáková, Bráfova ul. 53, Třebíč, 674 01 Třebíč

pověřený soudní exekutor: Mgr. Vojtěch Jaroš, Rooseveltova 2, 669 02 Znojmo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Vojtěch Jaroš, Rooseveltova 2, 669 02 Znojmo

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 030 
EX-22266/2015 -30 ze dne 12.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.10.2015 18:04:20. Zápis proveden dne 20.10.2015; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Třebíč 042 Ex-
511/2016 -14 ze dne 07.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2016 
12:26:43. Zápis proveden dne 12.04.2016; uloženo na prac. Znojmo

Z-7620/2015-713

Z-1341/2016-710

Z-2514/2016-713

Z-4000/2017-713

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Třebíč 042 
EX-511/2016 -11 ze dne 06.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2016 
12:26:41. Zápis proveden dne 08.04.2016; uloženo na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Znojmo 133
EX-839/2017 -8 ze dne 22.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2017 
18:15:30. Zápis proveden dne 29.05.2017; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Znojmo 133

Listina

Listina

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov
Lukešová Olga, U krčské vodárny 938/1, Krč, 14000 Praha 4

Lukešová Olga, U krčské vodárny 938/1, Krč, 14000 Praha 4
Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov

Pro:

Pro:

470930/432
495401/152

495401/152
470930/432

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 2094/ kupní smlouva ze dne 3.9.1959 čd.507/60.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody u Okresního soudu ve Znojmě 13 D-1416/2004 - 46
ze dne 28.02.2005. Právní moc ke dni 30.03.2005.

o

o

Z-9500474/1974-743

Z-701/2005-743

POLVZ:474/1974

-

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

neměřickým náčrtem ZPMZ č. 1445.

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Znojmo 133 EX-
784/2017 -23 ze dne 25.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2017 
18:16:08. Zápis proveden dne 30.05.2017; uloženo na prac. Znojmo

Z-3999/2017-713

Z-4001/2017-713

Z-2220/2019-713

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 514/1

Parcela: 515/1

Coufal Emil, Nádražní 695, 67201 Moravský Krumlov, 
RČ/IČO: 470930/432

Povinnost k

EX-784/2017 -10 ze dne 23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2017 
18:15:59. Zápis proveden dne 29.05.2017; uloženo na prac. Znojmo

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Brně č.j.KSBR 47 INS 
16297/2017-A-46  ze dne 10.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2019 
15:40:17. Zápis proveden dne 03.04.2019; uloženo na prac. Znojmo

Listina

Parcela: 514/1, Parcela: 515/1, Parcela: 515/2, Parcela: 515/4
Stavba: Moravský Krumlov, č.p. 608



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.01.2020 10:55:02   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594482 Moravský KrumlovOkres: Obec:

     515/1
     515/2
     515/4

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 699128 Moravský Krumlov List vlastnictví: 1165

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

23014
23014
23014

264
41
44

Listina

Coufal Emil, Bož. Němcové 608, 67201 Moravský KrumlovPro: 691027/4734RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 02.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.07.2010.o

V-775/2010-743

21.01.2020  11:16:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 62/2020, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


